VIALATTEA

Your Mountain Experience

3* EDIZIONE TROFEO COMBAREI
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

NOME SOCIETA"

COMBA E.F.
LOCALITA' SESTRIERE DATA 07/02/2026
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DIRETTORE DI GARA G. DOLZA NOME PISTA STANDARD
GIUDICE DI PARTENZA S. NEGRO PARTENZA 2195 m
ARRIVO 2040 m
DISLIVELLO 155 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.24/064/A0OC/A
TRACCIATORE A. BLEYNAT
NUMERO DI PORTE 22
ORA DI PARTENZA 11:00
F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
SCI FEMMINILE
1 6 PENASSO Francesca 2001 36.44 100
2 1 PRATIS Veronica 1996 38.98 80
3 4 PERUZZI Marta 1996 39.33 60
4 13 BERTANA Martina 1996 39.41 50
5 14 DEZZANI Beatrice 1996 40.19 45
6 9 TROMBETTA Carlotta 1997 42.49 40
7 8 BALMA Camilla 1999 47.51 36
8 3 MOSTERT Celeste 2002 48.46 32
9 2 BONASSI Barbara 1994 50.65 29
10 12 AGHEMO Ludovica 1995 50.71 26
11 7 FRANZO Camilla 1997 53.03 24
12 11 SANTAGOSTINO Natalie 2002 55.14 22
ISCRITTI ... 19
NON PARTITI 6
5 ALDERA Maria 1997
10 ZUCCATO Bianca 1999
15 RICOSSA Arianna 1995
16 PAUTASSO Benedetta 2001
17 SCARABOSIO Eugenia 2001
18 CASTELLI Giorgia 1996
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Visita il sito VIALATTEA.IT e scarica gli ordini di partenza e le classifiche nella sezione SPORT e GARE.



POS NUM  NUM
PETT  CODICE

NON ARRIVATI
19

SQUALIFICATI

1 20
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

1 22

2 27

3 26

4 21

5 24

6 25

7 23
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

1 30

2 29

3 28
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

1 85

2 51

3 35

4 39

5 45

6 58

7 83

8 67

9 34

10 72

11 31

12 38

13 86

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1

ARNELLO Benedetta

0

MASSAGLIA Silvia

0
0
0
FRACEI Ezio
PIODI Guido
GODIO Alberto

MARINO Giuseppe
MANCINI Jos@ Maria
CAZZOLA Mario
ZANETTI Francesco

7

BONARDO Giorgio
ZUFFI Eugenio
BOZZONI Giovanni

3

0

CODEBO Umberto
SARACCO Giovanni
ROVERA Jacopo
FERRERO Luca
DECASTIGLIONI Luca
BOGGIO Roberto
MURTAS Felice

DE NAPOLI Tommaso
DESOLE Alessandro
MARINO Umberto
FRACEI Filippo
MARINO Filippo
PEDERZOLI Matteo
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PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA'

1997

SNOWBOARD FEMMINILE

1994

MASTER MASCHILE

1960
1960
1963
1964
1962
1962

Andrea 1965

SNOWBOARD MASCHILE

1996
1996
1997

SCI MASCHILE

1997
1992
1998
1997
1998
1994
1990
1993
1995
1996
1995
1999
1996

TEMPO
FINALE

59.31

39.90
41.37
45.03
45.92
49.99
50.84
51.40

53.39
54.48
58.07

35.53
36.02
36.21
36.85
36.90
37.73
37.76
37.77
38.07
38.37
38.74
38.76
39.51

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

100

100
80
60
50
45
40
36

100
80
60

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
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POS NUM NUM
PETT CODICE
14 77
15 94
16 56
17 65
18 43
19 50
20 74
21 66
22 69
23 32
24 42
25 92
26 36
27 61
28 41
29 46
30 95
31 53
32 64
33 75
34 40
35 89
36 59
37 47
38 87
39 79
40 68
4170
42 63
43 48
4 73
ISCRITTI ...
NON PARTITI
33
37
44
49
54
57
60
71
76
78
81
84
)
91
93
NON ARRIVATI
55
62
80
82
88
SQUALIFICATI
52
9

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

FRACEI Luca
FRACEI Lorenzo
LAVATELLI Umberto
PONCHIA Massimiliano
POMA Umberto
MARINI Leonardo
PIODI Alberto
CORONA Leonardo
POMA Lorenzo

DE MICHELI Matteo
LIORE Giovanni
NATALE Giorgio
COMBA Filippo
PELIZZOLA Lorenzo
GIANELLI Giovanni
ENRICO Alessandro
COMBA Emanuele
PRAT Edoardo
PETRINI Andrea
FRASCAROLO Luca
GODIO Matteo
BARGETTO Alessandro
GODIO Simone
VOENA Vittorio
ARDUINO Nicolo
FASSINO Andrea
SERENA Alessandro
ZAMARIOLA Federico
CARENINI Leonardo
MANZELLA Paolo
ROLFO Filippo

66
15

LADISA Edoardo
PELLICANO Francesco
COLOMBOTTO Giacomo
D'AGOSTINO Fabio
AG- Vittorio

BONA Alberto
RICOSSA Riccardo
MARCON Davide
VAIARELLI Vittorio
PACHENY Vladimir
ROGGERO Stefano
CASTOLDI Pietro
TEDESCO Stefano
BRANZOLI Paolo
PRATIS Umberto

5

PIODI Stefano
NIZZA Pietro
FERRARI Nicolo
NOVARA Umberto
CUTTICA Amedeo

2

COMBA Pietro
FRISCELLA Luca
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ANNO COM

1986
1997
2002
1997
1994
1994
1992
1996
1993
1995
1995
1991
2001
1994
1994
1995
1996
1995
1996
1988
1996
1996
1994
1997
1995
1995
1997
1995
1998
1995
1996

1992
1996
1995
1997
1996
1997
2001
1995
1998
1991
1995
1996
1988
1997
1998

1995
1994
1997
1997
1995

2006
1994

TEMPO

COD. SOCIETA' FINALE

39.54
39.74
40.12
41.10
41.47
41.57
41.66
42.13
42.86
42.95
43.14
43.15
43.59
43.65
43.92
44.25
44.73
44.89
45.01
45.11
45.47
45.51
45.81
46.77
47.24
47.67
47.86
49.31
49.50
50.38
52.77

PORTA N.
PORTA N.

8
15

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

18
16
15
14
13
12
11
10
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F=1010

POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
ESPOSTA ORE: 12.32 LA GIURIA
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